PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2015                                                                                           № 274
Нижняя Салда
О сумме минимальных потребительских бюджетов в среднем на
одного жителя городского округа Нижняя Салда
на 1 января 2015 года
На основании статьи 13 и статьи 14 Жилищного кодекса РФ, закона Свердловской области от 22 июля 2005 года № 96-ОЗ «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», закона Свердловской области от 22 июля 2005 года № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить    сумму    минимальных    потребительских бюджетов в  среднем    на    одного    жителя    городского    округа    Нижняя    Салда на 1 января 2015 года (за предшествующие 36 месяцев) в сумме 561 762 рублей.
2.
Специалистам администрации городского округа Нижняя Салда
использовать в 2015 году утвержденную   данным постановлением сумму
минимальных потребительских бюджетов в среднем на одного жителя
городского   округа   Нижняя   Салда     для   определения   имущественного
положения    одиноко    проживающих граждан или граждан и членов их
семей,   в  целях   признания   их   малоимущими   и   предоставления  им   по
договорам       социального   найма   жилых   помещений   муниципального
жилищного фонда.
3.
Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Городской
вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
И.о.главы администрации

городского округа                                                                           О.В.Третьякова